

**Remisem zakończył się pojedynek dwóch najlepszych drużyn sezonu w grupie C. Giallorosim, którzy prowadzili już 3-1, zabrakło do derbowego zwycięstwa dwie minuty. Zespół Alberto De Rossiego przerwał serię siedmiu ligowych zwycięstw z rzędu, pozostając jednak na prowadzeniu w grupie.**

Już w pierwszej akcji meczu, bramce Romy zagrozili gospodarze. Ceccarelli dośrodkował z prawej strony, a Sani trafił w górną część poprzeczki. To jednak nie Lazio, a Giallorossi cieszyli się szybko z prowadzenia. W 4 minucie Ceccarelli dośrodkował z lewej strony, a na długim słupku akcję zamknął Ciciretti. Było 0-1. W 16 minucie zespół Lazio zdołał wyrównać. Nego stracił piłkę w środku pola, Onazi podał do Barreto, a Urugwajczyk pokonał w sytuacji sam na sam Pigliacellego. Biancocelesti nie cieszyli się jednak długo z remisu. Minęło zaledwie kilkadziesiąt sekund, a Leonardi dał Romie prowadzenie. Napastnik Giallorosich wykorzystał zamieszanie w polu karnym i było 1-2. Chwilę później Lazio mogło wyrównać, ale piłkę z linii bramkowej wybił Nego. Co nie udało się gospodarzom, wyszło w 22 minucie Romie. Caprari dostał piłkę od Cicirettiego i pokonał bramkarza Lazio. Giallorossi prowadzili dwoma golami. W 38 minucie ponownie dał o sobie znać Barreto. Napastnik Lazio skorzystał ze złego wybicia Barby i zdobywając swojego dwunastego gola w sezonie zmniejszył straty do jednej bramki.

Po przerwie nie działo się już tyle, co w pierwszej połowie. W 49 minucie z dystansu uderzył Cavanda, a piłkę sparował na korner Pigliacelli. W 57 minucie mogło być 2-4, jednak bramkarz Lazio najpierw obronił uderzenie Nego, a następnie dobitkę Piscitelli. Gdy wydawało się, że mecz zakończy się wygraną Romy, Pigliacellego pokonał Clifone. Gracz Lazio wszedł w pole karne i uderzeniem głową przerzucił wysuniętego z bramki golkipera Giallorosich. Do zwycięstwa zabrakło sześciu minut (wraz z czasem doliczonym). Lazio kończyło mecz w dziesiątkę, gdyż w 90 minucie drugi żółty kartonik zobaczył Crescenzi.

### **LAZIO - ROMA 3-3 (2-3)**

0-1 Ciciretti 4'

1-1 Barreto 16'

1-2 Leonardi 17'

1-3 Caprari 22'

2-3 Barreto 38'

3-3 Clifone 88'

**LAZIO (4-3-3) :** Scarfagna - Cavanda, Crescenzi, Sbraga, Ilari (Clifone 72') - Salustri, Zampa, Onazi - Ceccarelli T. (Tira 82'), Sani (Rozzi 46'), Barreto

**ROMA (4-2-3-1) :** Pigliacelli - Nego, Romagnoli, Barba, Ceccarelli S. (Sabelli 62') - Viviani, Verre - Caprari, Ciciretti (Massimo 51'), Piscitella - Leonardi (Tallo 82')

Żółte kartki: Sabelli, Caprari (Roma)

Czerwone kartki: Crescenzi 90' (Lazio)

Autor: abruzzo